CÂUANN UUNIOIPÀI DD VOI,TÀ fiRÀNIID
IIINÀ$ fiIRÀI$

nvorcaçÃo B3t2o2t

Seúora presidente,

INDICO' após ouvido o Douto Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. sr. prefeito Municipal, a
possibilidade de construir uma escadaria na encosta do morro que fica em frente i parad,ade ônibus da BR-
393,

por sugestão de Munícip.r, , ."rro'r;;J::':lJllâr., por objetivo orerecer um atarho para
facilitar e melhorar

:tmmt":*n[ffi ffiTx,:ffi :ff;"ffi ?Jl,*í*mlmfiL:#ffi Jff ffi::Em nome destes que sugeÍem essa escadaria, pego pari que seja atendida essa indicação.

-\,r, t /, Gr . ,Ii_

Plenário Georgina paixão Godoy, 2g deAbril de 202r.

Atenciosamente,

Vereador

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 _ Centro _ Volta Grande(MG) _ CEp: 36.720_O0O _ WWW.voltagrande.cam.mg.gov.br